
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki ENEA S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 7 listopada 2022 r., i kontynuowanego po przerwie w dniu 18 listopada 2022 r.  

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”  

zarejestrowanych na NWZ –  25 996 275 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie zmiany uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Enea Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu oraz uchylenia 

uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: Enea 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu oraz uchylenia uchwały 

nr 38 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Enea Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Poznaniu z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu oraz uchylenia uchwały 

nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: Enea Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 38 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu  

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 

niektórymi spółkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1907), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki Enea Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu („Spółka”) uchwala, co następuje: § 1 

1. § 7 ust. 1 uchwały Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Enea Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad kształtowania 

wynagrodzeń Członków Zarządu oraz uchylenia uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki pod firmą: Enea Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 15 

grudnia 2016 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu oraz 

uchylenia uchwały nr 38 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Enea Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Poznaniu 5 z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu oraz uchylenia uchwały nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: Enea Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 38 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu („Uchwała w sprawie Zasad Kształtowania 

Wynagrodzeń”) otrzymuje brzmienie: „1. Rada nadzorcza może zawrzeć z Członkiem 

Zarządu umowę o zakazie konkurencji obowiązującym po ustaniu pełnienia funkcji, przy 

czym może być ona zawarta jedynie w przypadku pełnienia funkcji przez członka Zarządu 

przez okres co najmniej 6 (sześć) miesięcy, a wysokość odszkodowania za każdy miesiąc 

obowiązywania zakazu konkurencji nie może przekraczać 100% miesięcznego stałego 

wynagrodzenia określonego w § 2 ust. 2 niniejszej Uchwały otrzymanego przez Członka 

Zarządu przed ustaniem pełnienia funkcji.” 2. Pozostałe postanowienia Uchwały w 

sprawie Zasad Kształtowania Wynagrodzeń pozostają bez zmian. § 2 Uchwała wchodzi w 

życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zmiany uchwały nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki 

ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

przyjęcia dokumentu pn. „Polityka wynagrodzeń członków organu 

nadzorującego oraz organu zarządzającego w ENEA Spółka Akcyjna”  

Działając na podstawie art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej 

i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1983), Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki Enea Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1 1. W załączniku do uchwały nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki ENEA 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

dokumentu pn. „Polityka wynagrodzeń członków organu nadzorującego oraz organu 

zarządzającego w ENEA Spółka Akcyjna” Rozdział 4. § 3 ust. 10 otrzymuje następujące 

brzmienie: „10. Rada Nadzorcza może zawrzeć z członkiem Zarządu umowę o zakazie 

konkurencji obowiązującym po ustaniu pełnienia funkcji, przy czym może być ona 

zawarta jedynie w przypadku pełnienia funkcji przez członka Zarządu przez okres co 

najmniej 6 miesięcy, a wysokość odszkodowania za każdy miesiąc obowiązywania zakazu 

konkurencji nie może przekraczać 100 % miesięcznego stałego wynagrodzenia 

otrzymanego przez członka Zarządu przed ustaniem pełnienia funkcji.” 2. Tekst jednolity 

dokumentu „Polityka wynagrodzeń członków organu nadzorującego oraz organu 

zarządzającego w ENEA Spółka Akcyjna”, uwzględniający zmianę o której mowa w ust. 1, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej ENEA S.A.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ENEA S.A. działając na podstawie art. 385 § 1 

Kodeksu spółek handlowych oraz § 33 pkt 1 Statutu Spółki uchwala co następuje: § 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołuje Pana Pawła Andrzeja Koroblowskiego ze 

składu Rady Nadzorczej Spółki ENEA Spółka Akcyjna.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Za 

Uchwały 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej ENEA S.A.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ENEA S.A. działając na podstawie art. 385 § 1 

Kodeksu spółek handlowych oraz § 33 pkt 1 Statutu Spółki uchwala co następuje: § 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ENEA S.A. powołuje: 

- Panią Anetę Kordowską, 

- Pana Pawła Łąckiego, 

- Pana Piotra Zborowskiego, 

 w skład Rady Nadzorczej Spółki ENEA Spółka Akcyjna XI kadencji.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie poniesienia kosztów odbycia Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia  

Działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki ENEA S.A. uchwala, co następuje: § 1 Koszty zwołania i odbycia 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka. § 2 Uchwała wchodzi w życie z 

chwilą podjęcia. 

Za 

 


